

格式 12：分项报价表

分项报价表

投标供应商名称：郑州丽鹿宁商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	绝缘手套	恒聚源	12KV 绝缘手套	天津恒聚源泰橡塑制品有限公司	50 副	38	1900	质保 1 年
2	救生绳	安腾化	12mm	惠民县安腾化纤绳网有限公司	50 根	275	13750	质保 1 年
3	移动爆闪灯	添财	8*3.3*2.6	天台添财交通设施有限公司	20 个	220	4400	质保 1 年
4	担架	德派尔	DPR-DJ1	霸州市德派尔五金机具有限公司	10 个	640	6400	质保 1 年
5	发电机	正峰动力	QJ10000X7.5kW	钱江集团温岭正峰动力有限公司	2 台	9100	18200	质保 1 年
6	机动橡皮舟、舟艇舷外机	嘉廷/百胜	DSA470/T40	宿迁嘉廷户外用品有限公司 苏州百胜动力机械股份有限公司	2 艘	16800	33600	质保 1 年
7	移动照明车	瓯胜朗	GAD506F	常州瓯胜朗照明科技有限公司	1 台	11500	11500	质保 1 年

8	哈利根铁铤	德派尔	金属柄	霸州市德派尔五金机具有限公司	10 把	2250	22500	质保 1 年
9	猴爬杆	成华	60 寸	河北成华机械制造有限公司	10 把	750	7500	质保 1 年
10	便携水炮	东海森田	PS40K-B	宁波东海森田消防装备有限公司	5 个	5250	26250	质保 1 年
11	直流水枪（35cm）	东海森田	QZG3.5/7.5QK	宁波东海森田消防装备有限公司	10 个	600	6000	质保 1 年
12	挂钩梯（铝合金）	建功	TGL4	黄山市建功消防装备有限公司	5 把	3600	18000	质保 1 年
13	二分水器	东海森田	FII65/65x2-2 .5K	宁波东海森田消防装备有限公司	5 个	2175	10875	质保 1 年
14	止水器	东海森田	FZ65K、FZ65	宁波东海森田消防装备有限公司	10 个	1170	11700	质保 1 年
15	无齿锯	富世华	K1270	富世华建筑产品(厦门)有限公司	1 台	24740	24740	质保 1 年
16	灭火腰带	江盾	FZL-YD-A 消防 安全腰带	江苏江盾消防装备有限公司	50 件	180	9000	质保 1 年
17	车载充气泵 (搭电一体机)	荣腾	30*30 双缸 60 缸	宁波荣腾汽车用品有限公司	5 台	750	3750	质保 1 年
18	机动链条锯	华瑞佳	HRJ-JDPC4A	杭州华锐佳科技有限公司	2 台	3750	7500	质保 1 年

19	原装钢轨砂轮锯片 (350mm)	金象	T41A	珠海大象磨料磨具有限公司	30 个	210	6300	质保 1 年
20	超薄灭火手套	热视际	FF-G2/RS-G9	热视际河北科技有限公司	30 件	450	13500	质保 1 年
21	抢险救援 手套	彤博	E-127	南通彤博劳护用品有限公司	29 件	690	20010	质保 1 年
22	防爆强光工作灯	乐清鼎轩	YSR6108	乐清市鼎轩照明有限公司	2 台	7200	14400	质保 1 年
23	多功能应急包（救 援）	格雷特	GLT-Y829	宁波格雷特应急救援用品有限公 司	30 套	570	17100	质保 1 年
24	防化服	臻博	RHF-II	东台臻博科技有限公司	30 套	2950	88500	质保 1 年
25	风力灭火机	洁美达	EB650	永康市洁美达工贸有限公司	20 台	1300	26000	质保 1 年
26	三分水器	东海森田	FIII 80/65x3-2.5K	宁波东海森田消防装备有限公司	5 把	2495	12475	质保 1 年
27	油锯	洁美达	6200	永康市洁美达工贸有限公司	10 台	1360	13600	质保 1 年
优惠承诺及其他：保质保量按时完成供货								

磋商总价	大写：肆拾肆万玖仟肆佰伍拾元整 小写：449450.00 元
------	-----------------------------------

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏， 否则，按无效投标处理。
2、报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标供应商：郑州丽鹿宁商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 马海鹿（签字或盖章）

2025 年 01 月 27 日

